Details PDF
Rasm tasviri bo'lishi mumkin. Mahsulot detallari
uchun texnik xususiyatlarga qarang.
86-CBSA-1.5X3.5X0.8
Partiya raqami 86-CBSA-1.5X3.5X0.8 RoHs maqomi N/A
Ishlab chiqaruvchi / Tovar Leader Tech Inc. Kabinetga holati 3914 pcs stock
Mahsulot tavsifi RF SHIELD 1.5" X 3.5" T/H Ship From Hong Kong
Ma'lumot sahifalari Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Yuk tashish usuli DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
25 pcs
$12.227
Kenglik - umuman 1.500" (38.10mm) Shamollatish Non-Vented
Turi Shield, 2-Piece Series 80-CBS
Paket Bulk O'rnatish turi Through Hole
Uzunlik - umuman 3.500" (88.90mm) Juda katta - umumiy 0.800" (20.32mm)
Boshqariladigan yoki boshqarilmagan sanoat eteretlari
2023/08/21
Borgwarner stent va Onsemiyasidan SIC quvvat oladi
2023/08/31
O'rnatilgan dunyo: fansiz Alder ko'li sanoat kompyuterlari
2023/03/15
Modulyar tizimlar - Iblis o'rnatilgan tafsilotlarda
2023/04/5
Toshiba yo'qotishlarni kamaytirish uchun to'rt-pinli sik mozaikani qo'shadi
2023/08/31
Batareya shousi: Bel ikkinchi avlodda 4kw transport vositasi aksessuarini
qisqartiradi
2023/09/7
Homiylashtirilgan tarkib: dizayn bo'yicha avtomobil xavfsizligi kelajagi
2023/04/19
CSL-ning yangi qurilishi derbishshire hq - bu olti baravar katta
2023/08/3
2000 kabel jabduqlari bir hafta ichida aylandi
2023/08/3
Google Wriple-ni 3.13 versiyasiga aylantiring
2023/08/30
TDK Multi kw psusiga elektr tarmog'ini qo'shadi
2023/09/15
12V yoki 48V elektr ta'minoti 800W ning cho'qqini etkazib beradi
2023/09/13
xususiyatlari
Tegishli yangiliklar
3914 pcs stock
Yo'naltiruvchi narxi (AQSh dollari)
Iqtibos oling
Iltimos, "Iqtibos olish" ni bosing va barcha kerakli maydonlarni to'ldiring.Sizning so'rovingizga 24 soat ichida elektron pochta
orqali javob beramiz.
Agar siz biron bir muammoga duch kelsangiz, iltimos, xabar qoldiring yoki bizga elektron pochta xabarini yuboring info@global-
ic.hkVa biz imkon qadar tezroq sizga qaytib boramiz.
IQTIBOS OLING
Mualliflik huquqi © 2023 Elektron komponentlarning ishonchli distribyutori - Global-IC
Elektron pochta: info@global-ic.hk
Manzil: Lokxart markazi, Lokxart Road, Wan Chai, Gonkong